
 

 

 

 

У К Р А Ї Н А 

ПІВДЕННІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 
 

08.04.2025            Південне           № 2260 
 

Про встановлення тарифу на збирання та перевезення побутових 

відходів (змішані та великогабаритні) та тарифу на послуги з управління 

побутовими відходами КОМУНАЛЬНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ «Спецтранс» 
 

Керуючись вимогами постанови Кабінету міністрів України від 26.09.2023 р. №1031 

“Про затвердження Порядку формування середньозваженого тарифу на послугу з 

управління побутовими відходами, а також тарифів на збирання, перевезення, відновлення 

та видалення побутових відходів”, підпунктом 2 пункту 3 статті 4 Закону України “Про 

житлово-комунальні послуги” від 9 листопада 2017 року № 2189-VIII, підпунктом 2 пункту 

"а" ст. 28 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет 

Південнівської міської ради  
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Встановити тариф на операції збирання та перевезення змішаних побутових 

відходів КОМУНАЛЬНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ «Спецтранс» на території м. Південне 

Одеського району Одеської області за 1 м. куб. в розмірі 189,68 грн. з ПДВ. 

2. Встановити тариф на операції збирання та перевезення великогабаритних 

побутових відходів КОМУНАЛЬНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ «Спецтранс» на території            

м. Південне Одеського району Одеської області за 1 м. куб. в розмірі 509,62 грн. з ПДВ. 

3. Затвердити структуру тарифів на операції збирання та перевезення побутових 

відходів (змішані та великогабаритні), згідно з додатком 1 до цього рішення. 

4. Встановити тарифи на послуги з управління побутовими відходами (змішані та 

великогабаритні) КОМУНАЛЬНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ «Спецтранс» на території               

м. Південне Одеського району Одеської області, для населення, згідно з додатком 2 до цього 

рішення. 

5. Встановити тарифи на послуги з управління побутовими відходами (змішані) 

КОМУНАЛЬНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ «Спецтранс» на території м. Південне Одеського 

району Одеської області, для бюджетних, комунальних некомерційних підприємств, 

комунальних підприємств, організацій та інших споживачів, згідно з додатком 3 до цього 

рішення. 

6. Дане рішення опублікувати в засобах масової інформації. 

7. Ввести в дію дане рішення з 01.05.2025 р. 

8. Рішення виконавчого комітету Южненської міської ради від 25.10.2023р. № 1290 

“Про встановлення тарифу на збирання та перевезення побутових відходів (змішані та 

великогабаритні) та тарифу на послуги з управління побутовими відходами 

 



ЮЖНЕНСЬКОМУ МІСЬКОМУ КОМУНАЛЬНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ «ЮЖТРАНС»” 

вважати таким, що втратило чинність з 01.05.2025 р. 

9. Контроль за виконанням даного рішення покласти на в. о. заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради — начальника управління житлового-

комунального господарства Южненської міської ради Володимира СЕНИКА. 

 

 

 

Південнівський міський голова                Володимир НОВАЦЬКИЙ 

 

 

 

Додаток 1 

до рішення виконавчого комітету 

Південнівської міської ради 

від 08.04.2025 № 2260 

 

 

Структура тарифу на операції збирання та перевезення 

змішаних та великогабаритних побутових відходів 
                                                                                                          (без податку на додану вартість) 

№ з/п Показник 
Код 

рядка 

Змішані Великогабаритні 

грн/м-3 грн/м-3 

1 Виробнича собівартість, усього, зокрема: 001 123,80 311,83 

1.1 прямі матеріальні витрати, зокрема: 002 49,50 96,67 

1.1.1 паливно-мастильні матеріали 003 46,35 85,80 

1.1.2 матеріали для забезпечення механізації 004 3,15 10,87 

1.1.3 електроенергія  005 Х Х 

1.1.4 Послуги сторонніх підприємств 006 Х Х 

1.1.5 інші прямі матеріальні витрати 007 Х Х 

1.2 прямі витрати на оплату праці 008 35,36 107,49 

1.3 інші прямі витрати, зокрема: 009 8,07 33,45 

1.3.1 єдиний внесок на загальнообов'язкове державне 

соціальне страхування працівників 

010 7,78 23,65 

1.3.2 амортизація основних виробничих засобів та 

нематеріальних активів, безпосередньо 

пов'язаних із наданням послуги 

011 0,00 9,30 

1.3.3 інші прямі витрати 012 0,29 0,50 

1.4 загальновиробничі витрати  013 30,87 74,22 

2 Адміністративні витрати 014 27,80 69,94 

3 Витрати на збут 015 3,61 6,97 

4 Інші операційні витрати 016 Х Х 

5 Фінансові витрати 017 Х Х 

6 Усього витрат повної собівартості* 018 155,21 388,75 

7 Різниця між річною плановою вартістю та 

перерахованою вартістю здійснення операцій 

019 2,86 35,93 

8 Планований прибуток* 020 Х Х 

8.1 податок на прибуток 021 Х Х 

8.2 чистий прибуток, зокрема: 022 Х Х 

8.2.1 дивіденди 023 Х Х 

8.2.2 резервний фонд (капітал) 024 Х Х 



8.2.3 на розвиток виробництва (виробничі інвестиції) 025 Х Х 

8.2.4 інше використання прибутку 026 Х Х 

9 Вартість послуг з управління побутовими 

відходами для споживачів 
027 Х Х 

10 Обсяг послуг з управління побутовими 

відходами (м-3, тис. т): 
028 52,08 3,00 

11 Тариф на послуги з управліня побутовими 

відходами (збирання та перевезення)  

029 158,07 424,68 

 

 

 

Керуючий справами 

виконавчого комітету      Владислав ТЕРЕЩЕНКО 

Додаток 2 

до рішення виконавчого комітету 

Південнівської міської ради 

від 08.04.2025 № 2260 

 

                                                                                        

Тариф 

на послуги з управління побутовими 

 відходами (змішані та великогабаритні) з урахуванням збирання, перевезення та 

видалення з ПДВ для населення м. Південне 

 

Вид послуги Змішані побутові 

відходи 

Великогабаритні 

побутові відходи 

Тариф на послуги з 

управління 

змішаними та 

великогабаритними 

побутовими 

відходами з ПДВ 

грн./ 

куб.м. 

грн./ 

1 особу в 

місяць 

грн./ 

куб.м. 

грн./ 

1 особу в 

місяць 

грн./ 

1 особу в місяць 

Збирання та 

перевезення 

побутових 

відходів 

189,68 х 509,62 х  

Видалення 

побутових 

відходів 

27,86 х 27,86 х  

Тариф на послуги 

з управління 

побутовими 

відходами з ПДВ 

217,54 х 456,88 х  

Тариф на послуги 

з управління 

побутовими 

відходами з ПДВ 

на 1 особу в 

місяць, грн. 

х 36,31 х 4,48 40,79 

 



 

 

Керуючий справами 

виконавчого комітету      Владислав ТЕРЕЩЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

Додаток 3 

до рішення виконавчого комітету 

Південнівської міської ради 

від 08.04.2025 № 2260 

 

 

Тариф 

на послуги з управління побутовими відходами (змішані) з урахуванням збирання, 

перевезення та видалення з ПДВ 

 для бюджетних, комунальних некомерційних підприємств, комунальних 

підприємств, організацій, установ та інших споживачів  

 

 Бюджетні, 

комунальні 

некомерційні 

підприємства, 

організації та 

установи, 

грн./куб.м. 

Комунальні 

підприємства, 

установи та 

організації, 

грн./куб.м.  

Інші 

споживачі, 

грн./куб.м. 

Збирання та перевезення побутових відходів  

з ПДВ 

189,68 208,65 227,62 

Видалення побутових відходів з ПДВ 27,86 27,86 27,86 

Тариф на послуги з управління побутовими 

відходами (змішані) з ПДВ 

217,54 236,51 255,48 

 

 

 

Керуючий справами 

виконавчого комітету      Владислав ТЕРЕЩЕНКО 

 


	У К Р А Ї Н А
	ПІВДЕННІВСЬКА МІСЬКА РАДА
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

